BP 1180 p 493r 05 do 29-07-1395.

Ghibo zvw Engbertus gnd die Zegher van Crumvoert verkocht aan Ghibo zvw Hermannus Backe 2 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd die Hout Galg, tussen Walterus Grieten soen enerzijds en Martinus zvw voornoemde Engbertus Zegher anderzijds, reeds belast met 4½ penning en 1 ort geld.

Ghibo filius quondam Engberti dicti #die# Zegher (dg: -s soen) de Crumvoert duas lopinatas terre siliginee vel circiter sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert ad locum dictum die Hout Galghe inter hereditatem Walteri Grieten soen ex uno et inter hereditatem Martini filii dicti quondam Engberti Zegher (dg: -s soen ut) prout' ibidem site sunt ut dicebat hereditarie (dg: s) vendidit Ghiboni filio quondam Hermannus Backe promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor et dimidio denariis et uno ort monete ex dictis duabus lopinatis terre solvendis annuatim de jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 493r 06 do 29-07-1395.

Gheerlacus zvw Leonius van Erpe van Ponsendale verkocht aan Willelmus zv Willelmus van Laerverne, tbv voornoemde Willelmus van Laerverne, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit een akker gnd die Roze Akker, in Erp, tussen een steeg behorend aan Walterus zvw voornoemde Leonius enerzijds en een beemd van kvw Ywanus gnd Koc anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van Margareta dvw voornoemde Leonius en met het andere eind aan een hofstad van voornoemde Walterus zvw Leonius.

Gheerlacus filius quondam Leonii de Erpe de Ponsendale hereditarie vendidit Willelmo filio Willelmi de Laerverne ad opus dicti Willelmi de Laerverne hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex quodam agro dicto die Roze Acker sito in parochia de Erpe inter (dg: hereditatem) quondam stegam spectantem ad Walterum filium dicti quondam Leonii ex uno et inter (dg: hereditatem) pratum (dg: sp) liberorum quondam Ywani dicti Koc ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Margarete filie dicti

quondam Leonii et cum reliquo fine ad domistadium (dg: W) dicti Walteri filii dicti quondam Leonii ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 493r 07 do 29-07-1395.
(dg: Hr Th).

(dg: dominus Th).

BP 1180 p 493r 08 vr 30-07-1395.

Henricus van Zulikem droeg over aan Adam van Mierde 20 schelling b-erfcijns, die Henricus van Woerdsel en zijn kinderen Johannes en Hilla beloofd hadden aan wijlen Petrus van Waderle, met Lichtmis te betalen, gaande uit een heidekampje in Gestel bij Herlaer, naast erfgoed van kv Marcellus gnd van der Donk gewoonlijk gnd Berken Venneke, welke 20 schelling voornoemde Henricus verworven had van hr Theodericus Rover ridder ev vrouwe Ermgardis dvw voornoemde Petrus van Waderle.

Henricus de Zulikem viginti solidos (dg: hereditarii) annui et hereditarii census quos Henricus de Woerdsel Johannes Hilla liberi Henrici predicti promiserunt (dg: in) ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos (dg: dicto quond Per) Petro quondam de Waderle singulis annis hereditarie purificationis de quodam campulo merice sito in parochia de Ghestel prope Herlaer juxta hereditatem liberorum Marcellii dicti van der Donc Berken (dg: 3Kerijs) Venneken conventualiter nuncupatam quos XX solidos hereditarii census dictus Henricus erga dominum Theodericum (dg: Ro) Rover militem maritum et tutorem legitimum domine Ermgardis sue conthoralis filie dicti quondam Petri de Waderle acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde cum litteris et aliis jure¹ promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et (dg: G) Coptiten datum sexta post Jacobi.

BP 1180 p 493r 09 vr 30-07-1395.

Johannes Nouden droeg over aan Gerardus Broc zvw Petrus Broc een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, die behoren aan Lambertus zvw Johannes Monic, (1) 11 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Hulselaar, tussen Godefridus gnd Baudens soen enerzijds en kvw Johannes van Rielant anderzijds, (2) 3 lopen land aldaar, tussen voornoemde Godefridus enerzijds en wijlen Jacobus van den Berghe anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes Nouden gekocht had van voornoemde Lambertus, en welke pacht voornoemde Johannes Nouden geschonken had aan Arnoldus gnd Rogghe en zijn vrouw Agnes dv voornoemde Johannes Noiijden, en welke pacht voornoemde Hermannus Roggen verkocht had aan voornoemde Johannes Noiijden.

Johannes Nouden hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditatibus infrascriptis ad Lambertum filium quondam Johannis Monic spectantibus videlicet ex undecim lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Hulselaar inter hereditatem Godefridi dicti Baudens soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Rielant ex alio atque ex tribus lopinatis terre sitis ibidem inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi van den Berghe ex alio quam paccionem dictus Johannes Nouden erga dictum Lambertum emendo acquisiverat et quam paccionem dictus Johannes Nouden (dg: pride) pride[m] dederat et supportaverat (dg: dicto) Arnoldo dicto Rogghe cum Agnete sua uxore filia dicti Johannis Noiijden nomine dotis ad jus oppidi de Busco et (dg: quam) quam paccionem dictus Hermannus Roggen tamquam maritus et tutor legitimus #dicte# Agnetis sue uxoris (dg: s) vendiderat dicto Johanni Nijden' prout (dg: litter) in litteris